

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Wyścig Solidarności 2022. Zmiany w ruchu i rozkładach komunikacji MPK Łódź

30.06.2022 9:11 TAnd / ŁÓDŹ.PL

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

W sobotę (2 lipca) odbędzie się wyścig Solidarności”. Sprawdź zmiany w komunikacji miejskiej i organizacji ruchu.



Na zdjęciu tramwaj stojący pod zadaszaniem "Stajni Jednorożców"

W związku z organizacją 33. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków szykują się zmiany w organizacji ruchu. Kolarze wjadą do Łodzi od strony Andrespola i przejadą przez trasę W-Z i Nowe Centrum Łodzi, wyścig zakończą na ul. Piotrkowskiej.

Trasa wyścigu będzie przebiegała ul. Rokicińską, al. Piłsudskiego, ul. Wydawniczą, al. Rodziny Grohmanów, al. Rodziny Scheiblerów, ul. Narutowicza, ul. Piotrkowską, ul.

Radwańską, al. Kościuszki, ul. Więckowskiego i ul. Piotrkowską do pasażu Schillera. W godz. 14:00-16:00 ruch na tych ulicach będzie wstrzymany.

Zmieniają się też trasy komunikacji miejskiej.

Zmiany MPK Łódź

W godz. ok. 14:15 - 15:30

Linie 54ABD z pętli Nowosolna/ ROD Polanka/ Natolin do ronda Grembach dojadą bez zmian, a następnie przejadą Małachowskiego, Konstytucyjną, Pomorską, przez rondo Solidarności, Źródłową i Smugową do pętli Dw. Północny.

Z pętli pl. Mikulskiego dalej Wydawniczą, Kopcińskiego, Narutowicza, Konstytucyjną, Małachowskiego, Czechosłowacką i dalej po swojej trasie.

Linia 64B z pętli Dw. Północny do ronda Grembach dojedzie bez zmian, a następnie pojedzie Małachowskiego, Konstytucyjną, Pomorską, Juhasową do pętli Stoki Skalna.

Z pętli Stoki Skalna ul. Skalną, Kasprowym Wierchem, Pomorską, Konstytucyjną, Małachowskiego, Czechosłowacką i dalej stałą trasą.

Linie 69AB i W z pętli Retkinia Kusocińskiego i Rondo

Broniewskiego do ronda Inwalidów dojadą bez zmian, a następnie ul. Rokicińską, Augustów, Przybyszewskiego do pętli Widzew Czajkowskiego.

Z pętli Widzew Czajkowskiego ul. Przybyszewskiego do ronda Sybiraków i dalej stałymi trasami.

Linia 82A kursować będzie na trasie Zakładowa Gajcego – Zakładowa, Książąt Polskich, Przybyszewskiego, Puszkina, Rokicińska, Augustów, Przybyszewskiego, Książąt Polskich, Zakładowa – Zakładowa Gajcego.

Linia 90A na pętli Janów lub Wieńcowa Przylesie oczekiwać będzie na zakończenie przejazdu peletonu, aby wznowić kursowanie.

Linia Z90 z pętli Wieńcowa Feliksińska do skrzyżowania Józefiaka – Zakładowa dojedzie bez zmian, a następnie Zakładową, Hetmańską do pętli Janów. Zmiana obowiązuje wyłącznie w podanym kierunku.

Linia 91A z Nowosolnej zostanie skrócona do pętli Wiączyń Górny (Malownicza/Taborowa). Pozostałe autobusy oczekiwać będą na zakończenie przejazdu peletonu na pętli Janów.

Linia Z11 z pętli Cm. Zarzew pojedzie Lodową, Dąbrowskiego, Tatrzańską, Przybyszewskiego i dalej stałą trasą. Zmiana obowiązuje wyłącznie w podanym kierunku.

W godz. ok. 14:30 - 15:45

Linie 2B, 3A i 11 z pętli Dw. Łódź Żabieniec, rondo Powstańców 1863 r. i Helenówek do skrzyżowania Zachodnia - Legionów dojadą bez zmian, a następnie Legionów, Gdańską, Kopernika, Żeromskiego, Politechniki, przez rondo Lotników Lwowskich, Pabianicką, pl. Niepodległości i dalej właściwymi trasami. Zmiana obowiązuje w obu kierunkach.

Linia 3B z pętli rondo Powstańców 1863 r. dojedzie do skrzyżowania Zachodnia - Legionów bez zmian, a następnie Legionów, Gdańską, Kopernika, Żeromskiego, Politechniki, przez rondo Lotników Lwowskich i dalej obecną trasą. Zmiana obowiązuje w obu kierunkach.

Linie 4 i 9 z pętli Dw. Łódź Dąbrowa i Olechów do skrzyżowania Kopcińskiego - Narutowicza dojadą bez zmian, a następnie Narutowicza do pętli Radiostacja. Zmiana obowiązuje w obu kierunkach.

Linie 6, 8B, 10B, 12 i 14 oczekiwać będą przed wjazdem na węzeł Piotrkowska Centrum na zakończenie przejazdu peletonu.

Linie 51AB, 53ABCDE, 61 z pętli Łagiewniki/ Skotniki/ Nowosolna/ Brzeziny Głowackiego/ Skoszewy/ Kalonka Centrum Ojca Pio/ Łukaszew Zjazdowa/ Zgierz Staffa do ronda Solidarności bez zmian, a następnie Źródłową na pętlę Dw.

Północny.

Autobusy linii 51AB i 61 które pozostaną na pętli Dw. Łódź Fabryczna pojadą przez Rodziny Poznańskich, Kilińskiego, Nawrot, Wysoką, Tramwajową, Narutowicza, Kopcińskiego, rondo Solidarności i dalej stałymi trasami.

Autobusy linii 53ABCDE które pozostaną na pętli Dw. Łódź Fabryczna pojadą przez Rodziny Scheiblerów, Tuwima, Tramwajową, Narutowicza, Kopcińskiego, rondo Solidarności i dalej stałymi trasami.

Linie 55AB z pętli Retkinia Kusocińskiego dojadą do skrzyżowania Radwańska – Wólczańska bez zmian, a następnie Wólczańską, Czerwoną, Piotrkowską, Tymienieckiego i dalej stałymi trasami. Zmiana obowiązuje w obu kierunkach.

Linie 58AB z pętli Stoki Skalna do skrzyżowania Narutowicza – Kopcińskiego dojadą bez zmian, a następnie Narutowicza, Tramwajową, Tuwima, Kilińskiego, Rodziny Poznańskich do pętli Dw. Łódź Fabryczna;

Linia 57 z pętli Piastów Kurak do skrzyżowania Wólczańska – Czerwona dojedzie bez zmian, a następnie Czerwoną, Piotrkowską, Tymienieckiego, Sienkiewicza, Nawrot, Wysoką, Tramwajową, Narutowicza, Kopcińskiego, rondo Solidarności, Pomorską, Anstadta i dalej obecną trasą.

Z pętli Marysin Stadion do skrzyżowania Sterlinga – Pomorska dojedzie bez zmian, a następnie Pomorską, pl. Wolności, Legionów, Zachodnią, Kościuszki, Radwańską i dalej stałą trasą.

Linia 77 z pętli Stare Rokicie do skrzyżowania Radwańska – Wólczańska dojedzie bez zmian, a następnie Wólczańską, Czerwoną, Piotrkowską, Tymienieckiego, Sienkiewicza i dalej stałą trasą. Zmiana obowiązuje w obu kierunkach.

Linia 80A z pętli Janów do ronda Sybiraków dojedzie bez zmian, a następnie Przybyszewskiego, Lodową, Dąbrowskiego, Rzgowską, pl. Niepodległości, Piotrkowską, Czerwoną, Wólczańską, Wróblewskiego, al. Politechniki, Żeromskiego, Struga i dalej właściwą trasą.

Z pętli Retkinia do skrzyżowania Wólczańska – Zamenhofa dojedzie bez zmian, a następnie Wólczańską, Czerwoną, Piotrkowską, Tymienieckiego, Sienkiewicza, Nawrot, Kopcińskiego, Piłsudskiego i dalej właściwą trasą.

Linie 80B i 83 z pętli ZOO Orientarium i cm. Szczecińska do skrzyżowania Wólczańska – Zamenhofa dojadą bez zmian, a następnie Wólczańską, Czerwoną, Piotrkowską, Rzgowską na pętlę pl. Niepodległości.

Z pętli pl. Niepodległości, Piotrkowską, Czerwoną, Wólczańską, Wróblewskiego, Politechniki, Żeromskiego, Struga i dalej właściwymi trasami.

Linia 85 z pętli Arturówek do skrzyżowania Sterlinga – Pomorska dojedzie bez zmian, a następnie Pomorską, przez rondo Solidarności, Kopcińskiego, Narutowicza, Tramwajową, Tuwima, Kilińskiego, Rodziny Poznańskich do pętli Dw. Łódź Fabryczna (jezdni południowa).

Z pętli Dw. Łódź Fabryczna (jezdni południowa) al. Rodziny Scheiblerów, Tuwima, Tramwajową, Narutowicza, Kopcińskiego, rondo Solidarności, Źródłową i dalej stałą trasą.

Linia 96C z pętli Janów dojedzie do ronda Sybiraków bez zmian, a następnie Przybyszewskiego, Lodową, Dąbrowskiego, Tatrzeńską, Przybyszewskiego, Śmigłego-Rydza, Kopcińskiego, rondo Solidarności, Pomorską, pl. Wolności, Legionów, Zachodnią i dalej stałą trasą.

Z pętli Teofilów Rojna do skrzyżowania Rewolucji 1905 r./Sterlinga dojedzie bez zmian, a następnie Rewolucji 1905 r., Uniwersytecką, rondo Solidarności, Kopcińskiego i dalej obecną trasą.

Linia Z1 z pętli Dw. Łódź Chojny do skrzyżowania Rodziny Poznańskich – P.O.W. dojedzie bez zmian, a następnie przejedzie do pętli Dw. Łódź Fabryczna (jezdni południowa), skąd al. Rodziny Scheiblerów i ul. Tuwima dojedzie do Kilińskiego gdzie wróci na trasę w kierunku pętli Dw. Łódź Chojny.

Linia Z13 z pętli ZOO Orientarium do skrzyżowania Rewolucji

1905 r./ Sterlinga dojedzie bez zmian, a następnie Rewolucji 1905 r., Uniwersytecką, rondo Solidarności, Kopcińskiego i dalej obecną trasą;

Z pętli Dąbrowa Niższa do skrzyżowania Kopcińskiego – Wydawnicza dojedzie bez zmian, a następnie Kopcińskiego, rondo Solidarności, Pomorską, pl. Wolności, Legionów, Zachodnią, Więckowskiego i dalej stałą trasą.